Fil. t. Collegerūt p̄tīfices ⁊ pharisei p̄siliū ad iūsus ih̄m. et dicebāt. Qd̄ facim? : q̄ h̄ hō multa signa facit? Si dimittim? eū sic oēs credēt in eū. Et veniēt romani: ⁊ tollēt nřm locū ⁊ gentē. Vn? aut̄ ex ipsis: caphas noīe cū esset p̄tīfex anni illi? dixit eis. Vos nescitis q̄c̄q; nec cogitatis: q̄ expedit vob. ut vn? moriat hō p̄ p̄lo. ⁊ nō tota gēs peat. Hoc at̄ a semetipso nō dixit: s; cū eēt p̄tīfex anni illi? p̄phetauit q̄ ih̄s moritur? erat p̄ gēte: ⁊ nō t̄m p̄ gēte. s; ut filios dei qui erāt disp̄si p̄gregaret in vnū. **S ij**

Ab illo ergo die: cogitauerunt ut interficeret eum. Ihs ergo iam non in palam ambulabat apud iudeos: sed abiit in regionem iuxta desertum in ciuitate que dicitur effrem. Et ibi morabatur cum discipulis suis. **Oratio.** Benedicte es domine doce me iustificationes tuas et non tradas me calumpniatoribus meis superbis et respondebo exprobrantibus michi uerbum. **Secreta.**

Oratio. Presta nobis misericors deus. ut digne tuis altaribus seruire spondeamus. et eorum perpetua participatione saluari. **Psalmus.** Ne tradideris mihi domine in animas persecutorum meorum quia insurrexerunt in me testes iniqui et merita est iniquitas sibi. **Complenda.**

Oratio. Superis sacrificij domine perpetua nos cuius non derelinquat: et noxia spondeat nobis cuncta depellat. **Psalmus.** Superis.

Oratio. Concede quoniam omnipotens deus: ut qui protectionis tue gratiam querimus. liberati a malis omnibus securi tibi mente seruiam. **Psalmus.** In vigilia palmarum.

Oratio. Miserere michi domine quoniam. **Totum ut supra in se. vi. precedere. li. Collet.**

Oratio. Proficiat quoniam domine plebs tibi dicata pie deuotionis affectu ut sacris actionibus erudita quanto maiestati tue sit graciosior. tanto dominis potioribus augeat. **Psalmus.** Inchoa.

Oratio. Recede dominus charie psalmus. ix. deus. Exulta satis filia spondeat: iubilata filia iherusalem. Ecce rex tuus uenit tibi. iustus et saluator: ipse pauper et

ascendens super asinam. et super pullum filium asine. Et disspargam quadrigam ex effraym. et equum de iherusalem: et dissipabit arcus belli. Et loquetur pacem gentibus. et potestas eius a mari usque ad mare: et a fluminibus usque ad fines terre. Tu quoniam in sanguine testamenti tui: emisisti uinctos tuos de lacu in quo non erat aqua. Conuertimini ad munitionem uincti spei: hodie quoniam annuncias duplicia reddam tibi. Quoniam extendam michi iudam quasi arcum: impleui effraym. Et suscitabo filios tuos spondeat super filios tuos grecia. Et ponam te quasi gladium forciatum: et dominus deus super eos uidebit. et eribit ut fulgur iaculum eius: et dominus deus in tuba canet. et uadit in turbie austri. Dominus exercituum proteget eos. Et deuorabunt et subiciet eos lapidibus funde: et bibentes inebriabunt quasi a uino. et replebuntur ut phiale. et quasi cornua altaris. Et saluabit eos: dominus deus eorum.